Сведения
о доходах, расходах об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера представленные лицами, замещающими муниципальные должности городского поселения Мышкин и муниципальными  служащими аппарата Муниципального Совета  городского  поселения Мышкин за  отчетный период с 1 января 2017 года по 31 декабря 2017 год. 


	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность    
	Общая сумма декларированного годового дохода 
за 2017 г. (руб.)
	Перечень  объектов  недвижимого  имущества  принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень  транспортных  средств,  принадлежащих  на  праве  собственности (вида,  марка)  
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению  объектов недвижимого имущества, транспортных средств, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)

	
	
	
	
	Вид объектов  недвижимости  
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	
	

	1.
	Петров Евгений Владимирович
	Глава городского поселения Мышкин
	644615,98
	Квартира ½ доли
 (собственность)
Земельный участок (общая долевая собственность)
Квартира ½ доли
 (пользование)
Земельный участок (пользование)
	185,1

1237

185,1

1237
	Россия

Россия 

Россия 

Россия 

	легковой автомобиль
ВАЗ 21120,

	Накопления за предыдущие годы, федеральные средства материнский капитал, Кредит приобретение недвижимости

	
	супруга
	
	438185,50
	Квартира ½ доли
 (собственность)
Земельный участок (общая долевая собственность)
Квартира ½ доли
 (пользование)
Земельный участок (пользование)
	185,1

1237

185,1

1237
	Россия

Россия 

Россия 

Россия 

	-
	-

	
	             сын
	
	-
	Квартира 
 (пользование)
Земельный участок (пользование)
	185,1

1237
	Россия 

Россия 

	-
	-

	
	Шувалов Роман Сергеевич
	Депутат Муниципального Совета городского поселения Мышкин
	728392,63
	Земельный   участок 
(собственность)
Земельный   участок ¼ доли
(собственность)
Земельный   участок ¾ доли
(собственность)
Квартира ½ доли 
(собственность)
Земельный   участок ½  доли

Склад материально-технических ценностей (объект незавершенного строительства)
Земельный   участок 
(пользование)
Земельный   участок 
(пользование)

Земельный   участок 
(пользование)
Земельный   участок 
(пользование)
Квартира  (пользование)
Земельный участок (пользование)
Земельный участок (пользование)
Земельный участок (пользование)
Квартира  (пользование)

	1679

1000

1000

49,6

4237



888,4

40

40


1860

49,6
1057
49,6

1042

1040


59,4
	Россия

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 



Россия

Россия

Россия


Россия

Россия
Россия

Россия

Россия



Россия
	легковые автомобили:
УАЗ 39121,
ГАЗ 33021, 
Сузуки SX4.
С/х техника:
Трактор МТЗ-82, прицеп тракторный 2ПТС4,
Тракторный прицеп 2ПТС4

	ООО «Олимп»
ООО «Компания Олимп»

	
	супруга
	-
	108639,96
	Квартира  (собственность)
Земельный   участок 
(пользование)
Земельный   участок 
(пользование)
Земельный   участок 
(пользование)
Квартира  (пользование)

Земельный   участок 
(пользование)
Земельный   участок 
(пользование)
Земельный   участок 
(пользование)
Земельный   участок 
(пользование)
Земельный   участок 
(пользование)
Земельный   участок 
(пользование)
Склад материально-технических ценностей (объект незавершенного строительства)

	59,4
40

40

1860

49,6

1057

1042

1040

1679

1000

4237

888,4
	Россия


Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

	-
	-

	2.
	Кустиков Сергей Николаевич
	Депутат Муниципального Совета городского поселения Мышкин
	1939880,64
	Земельный   участок   
(собственность)
Квартира (собственность)
 Жилой дом (собственность)
	        710

54,5
135,6
	Россия 

Россия 
Россия
	легковой автомобиль
ДОДЖ КАЛИБЕР
	-

	3.
	супруга
	
	384702,88
	Земельный   участок   
(пользование)
Квартира (пользование)
	710

54,5
	Россия 

Россия
	-
	-

	
	дочь
	
	-
	Квартира (пользование)
Земельный   участок   
(пользование)
	         54,5
710

	       Россия
Россия
	
	

	
	Кошкин Сергей Петрович
	Депутат Муниципального Совета городского поселения Мышкин
	1314721,70
	Квартира (собственность)
Жилой дом  (пользование)
Земельный   участок (пользование)
Квартира (собственность)


	43,6
67,6
1680

42,6
	Россия 
Россия 
Россия

Россия
 
	 легковой автомобиль
Renault Duster

	-

	4.
	супруга
	
	411338,91
	Земельный   участок (собственность)
Жилой дом  (собственность)
Квартира (пользование)
Квартира (собственность)

	1680

67,6
43,6
42,6
	Россия 

Россия 
Россия
Россия

	-
	-

	
	Отвагина Любовь Борисовна
	Депутат Муниципального Совета городского поселения Мышкин
	116587,57
	Земельный   участок
(собственность)
 Земельный   участок (собственность)  
Земельный   участок (собственность)  
Земельный   участок (собственность)  
Квартира (собственность)
	534

42931

33134

22078

72,9
	Россия

Россия

Россия

Россия 

Россия 
	-
	-

	5.
	супруг
	
	19238,24
	 Квартира (пользование)  
Земельный   участок (пользование)
Земельный   участок (пользование)
Земельный   участок (пользование)
Земельный   участок (пользование)

	72,9
534

42931

33134

22078
	Россия
Россия 

Россия 

Россия

Россия 
	легковой автомобиль:
LADA  212140

	-

	
	Смирнов Анатолий Леонидович
	Депутат Муниципального Совета городского поселения Мышкин
	853263,23
	Гараж (собственность) Квартира (пользование)  
Земельный участок (пользование)  
Квартира (пользование)


	22,7
60,7
3105

63,7

	Россия
Россия 
Россия 

Россия
	легковые автомобили:
УАЗ 3309,
РЕНО Флюенс

	-

	6.

	супруга
	
	403463,41
	Квартира (собственность)
Земельный   участок
(собственность)
Гараж (пользование)
Квартира (пользование)

	60,7
3105

22,7
63,7

	Россия
Россия

Россия 
Россия
	-
	-

	
	сын
	
	-
	Гараж (пользование) Квартира (пользование)  
Земельный участок (пользование)  
Квартира (пользование)

	22,7
60,7
3105

63,7
	Россия
Россия
Россия 

Россия
	-
	-

	
	Зевакин Алексей Николаевич
	Депутат Муниципального Совета городского поселения Мышкин
	2913670,00
	Жилой дом (собственность)  
Земельный   участок
(собственность)
Здание СТО (собственность)

	82,3
7873

1111


	Россия 
Россия 

Россия


	Легковые  автомобили:  
  ВАЗ – 211540,
Тайота  land Cruiser,
Фольксваген Тигуан
	-

	7.
	супруга
	
	247250,00
	Жилой дом (пользование)  

	82,3

	Россия 
 
	легковой автомобиль:
Форд KUGA
	-

	
	сын
	
	-
	Жилой дом (пользование)  

	82,3
	Россия 

	-
	-

	
	сын
	
	-
	Жилой дом (пользование)  

	82,3

	Россия 

	-
	-

	
	Котова Елена Николаевна
	Депутат Муниципального Совета городского поселения Мышкин
	228987,84
	Квартира (пользование)  
	24,0
	Россия
	-
	-

	8.
	Стопинова  Наталия Васильевна
	Депутат Муниципального Совета городского поселения Мышкин
	323293,62
	Квартира (собственность)
	34,1
	Россия
	-
	-

	
	супруг
	
	71887,82
	Квартира (пользование)
	34,1
	Россия
	ВАЗ 21103,
АУДИ А6.
	

	
	сын
	
	
	Квартира (пользование)
	34,1
	Россия
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	



